
Fakultní nemocnree Ostrava

17 listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujicího:

Ev. číslo rodáva'íclho:

015/OVZ/21/132-K,
OŘN-12/21

uzavřená dle § 2079 a nesl. zákona č. 89/2012'sS (občanský zákoník)
mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
00843989 DIČ: CZ00843989

KUPUJÍCÍM

Název:
Sídlo:
lé:

CZ008439(

Zňzovaci listina MZ ČR ze dne 257listopadu 1990é. j. ořo54-25. 11. '90'
Zastoupena: MUDr. Jiřím Havriantem, MHA. feditelem FN Ostrava
Kontaktní osoba: 

Bankovní spojení česká národní banka a.s., 6. u. 66332761/0710
(dále jen "kupující" nebo "FNO")

je plátcem DPH

PRODÁVAjfcfftfl

u právnické osoby
Obchodní firma:

Sídlo:

lé:

SRANÉ s.r.o.

Václavská 145, 760 01 Zlín

47907193 ^jpíé:[CZ47907193~
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem vÍrné;'oddíTcrv Tožka 9239
Jednající: RNOr. pavel Kavan, CSc.
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, e. u. : 282239836/0300

je plátcem DPH

(dáte Jen "prodávající")
l.

Základní ustanovení

ssKssT.ss^a""v ímw '*-"'uto sntou'> .**. ". "< *>w p<.o, K>p""c,>

II.
Předmět a termín plnění

:
S" ^DOedá^,budou^s!<^é^do5^n^'dwa^4' kvS;.^:S^FWS'^' %^p%?'^nl " ̂ ." <^ ^ ^

lil.
Záruční podmínky

i Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost'zďravoWckého'proítfedku.
sir. 1



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listo adu 1790, 708 52 Osfrava-Poruba

Ev. cisto kupujícího:

Ev. čisto rodáva"ícfho:

015/OVZ/21/132-K,
OŘN-12/21

2. Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době převzetí najevo až po předáni zboží a prodávající na ni kupujícího
neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.

3. Použitelnost výrobků je 2 roky od jejího předání a převzetí.
4. V případě reklamace spotřebního zdravotnického materiálu ze strany kupujícího zajisti prodévajtel

náhradnfho spotřebního zdravotnického materiálu v odpovídajtet kvalitě výměnou za nový spotřební zdravofriický
materiál s odpovfdajicf exspirační lhůtou. Prodávající abezpeéí výměnu vadného nebo poškozeného spotřebního
zdravotnického materiálu ve lhůtě 5 dnů od jejího nahlášení. Způsob nahlášení reklamace bude telefonicky na tel. 6.
+A5~0 731 409 954 nebo e-mailem infoOiarané.cz Za doruéenf hlášeni reklamace se považuje odesláni mai3u 6i faxu
kupujícím na výše uvedené adresy prodávajícího, nebo pfljetl tel. ohiáSenl závady pracovníkem prodévajícfho na
výše uvedeném tel. čisté.

IV.
Záruka za jakosti

Prodávající se zavazuje, že kvalita zdravotnického prostředku bude odpovídat kvalitě schválené pitstušnými úfedy ČR a
bude v souladu s platnými právními předpisy.

v.
Místo a způsob dodání zboží

1. Místem dodáni zboží je oddélení zásobování'Fakultní nemccnice Ostrava. Náklady na dodáni zboží do místa
dodáni hradí prodávajicf.

2. Ke-splnént objednává dochází okamžikem dodáni zbožf do místa dodáni, tímto okamžikem přechází na kupujícího
nebezpečí škody na zboží.

3. Dodáni zbožf je kupujíc! povinen potvidit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu
Potvrzením dodatího Jistu kupuj(cf"potv(zuje, že zboží bylo dodáno v množství a druhu uvedeném na dodacím lishj.

4. Okamžikem převzetí zboží pfecházl na kupujfciho vlastnické právo k dodanému zboží. _ . .
5. Kupující je povinen zboží pň převzetí prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevnf) je kupující povinen

prodávajícímu oznámit ihned pň převzetí a vyznačit Je na dodacím listu. Vady stayté je kupující povinen
prodávajícímu písemně oznámit ihned po jejich qiětfini, nejpozději věak do konce záruéní doby.

VI.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se znénim zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle ceníku, který je
přílohou této smlouvy.

2. Takto stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje wškeré náklady prodávajicfho.
3. Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskute&iéní dwlávky a to^pro každou objednávku zviášf. Fatóura

musrobsahovat náležitosti daňového dokladů dte zákona é. 235/2004 Sb., o dani zpňdané hodnoty a étsb
příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

4. Faktura je splabiá do 30 dnů od jejího domeenf na adresu:
5. V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupující oprávněn ji do doby jeji

splatností vrótitprodávajicímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo
opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

Vil.
Sankční ustanovení

1 Kupujfcf se zavazuje pň prodleni se zaplacením faktury zapjatí prodávajltímu úrok z prodleni ve výši stanovené
předpisy občanského práva.

2. Prodávající se zavazuje pň prodleni s plněním uhradit kupujícfmi smluvní pokutu ve 0,05% z ceny
zboží ve. DPH

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením povinností,
se vztahuje smluvní pokuta.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou číslovaných dodatků.
2. KupuHci si v souladu s úst § 100 odsť 1 zákona 6. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněn!

vyhrazuje změnu závazku z této smlouvy dle následujících podmínek: v případě, že prodávající upraví moyuje
rozSfřf "SlseÍnou "řadu'jednoUivých produktů 6i pozměhf katalogové označeni, kód VZP nabízených výrobku a
podstata Pražku 6i jednotková cena se nezmění, bude možné formou pfsemného dodatku k této smlouvě učinit
tuto změnu.

3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se fldi ustanoveními občanského zákoníku a ostatních
závazných právních předpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zvefejnéni v Registru
smluv.

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu sedmi (7) let od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Kupujfcf je
oprávněn vypovědět smlouvu bez udání důvodu s výpovédni dobou tfi (3) měsíce, která počíná běžet prvnfm dnem
měsfce následujicfho po doručení výpovědi druhé smluvní strana.

6. Postoupeni pohledávky vzniklé na"základě této smlouvy, nebo v souvislosti sní, třetí strané bez předchozího
písemného souhlasu statutárního zástupce objednatele FN Ostrava, je neplatné.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listo adu 1790 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. eialo kupujícího:

Ev. číslo rodáva-fciho:

015/OVZ/21/132-K,
OŘN-12/21

7. V souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb. bude plné znénl smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků, zvefejněno
v Registru smluv, zveřejněni provede kupující.

8. Tato Smlouró se uzavírá písemně elektronickými prostředky, a to zaručeným elektronickým podpisem oprávnéných
zástupců obou smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvnldi stran a účinnosti najdřive
dnem zveřejnéní v Registru smluv.

Příloha smlouvy:
Specifikace spotřebního zdravotnického materiálu s ocenénlm jednotlivých položek

V Ostravě, dne: dle elektronického podpisu

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiř! Havriant, MHA

ředitel

Ve Zlíně, dne: dle elektronického podpisu

ORANÉ s.r.O.
RNDr. Pavel Kavan, CSc.

jednatel spoleénosti

str.3



Pňloha 6. 1 - Specifikace spotřebního zdravotnického materiálu s ocenénlm Jednotlivých položek

- účastník jato pfflohu této smlouvy pflložl zpracované a podepsané tabuBqf C 1) Dodávky spotfebnlho zdravotnického
příslušného spotfebního materiálu uvedeného v tabulkách ČI)

Položkový oenfk, který zahrnuje jednotlivé ceny

str.4



Náz8vve?e)rró zakáAy (VZ):
číslo VZ ve FN Ostrava:

"Operatnl luar s |inElutmEtvfm (obmfea)"
OŘN.1SB1

Tabulka A Dodtvka idrawtnlcké twhn le

Obctndni název nabízeného

Název položky pfedmétu plnění přeilniétd plnénl ^j^
dodavatel doi -lnl

Operační l88Brap?f8lušgnstvfm MulUPube HoPLUS systém
NAB OKOVÁ CENA ZA DODÁ ZDRAVOTNIC ET

TabulktB Po váni ozimtnfch unfaifch *luieb

Obchodní název nabteeného

Název polažky phdmitu plnění ptedmétu plninl

Cenaalsytíémv Cana2a_l8ystému ^,^1^
"KiteDPH- "K6v<;DPH- ^^

3870600,00 4441305,00
v bua H

Csllwuá nabídkové cena v Celkové nsfclflkovi cana
W bez DPH pfl
zadavatetem

požadovaném poetu
systémů
d=axc

3670500,00

3870 BOB OB

vKřv&DPHpn
zadEwatdem

požadavanémpočtu
systémů
esbxc

444130S.OO

444130(00

NemftmápauSďnf Neminná paušální
cenazatrokvKi canaaalrokvKi

bez DPH ví. DPH

Doba trváni Celkaró nabidková cena v Celková nabldkwí oena
poskytováni
pozáiuénlch
senlsnlch

služeb

Poskytodnf pozáruenleh seniBnlch duíeb bez
néluadnlchdiCinalsstéin

dodavalBl dopinl

MulUPulM HOPLUS roK

a

59500,00 71895,00

KčbezDPHpfldoM
trváni poskytováni

pozárutnlch servisnitti
služeb

d=axc

>7 600,OB

vKSbezDPHpfldobé
bvénlposkytováni

pozéiučnlch 69'tísnlch
služeb

e=bxc

ssansflii

Tabulka ČI DoiU < nfho iilnwtnlcwho materiBu

Obchodní název nabízeného
Název poloiky pfedmifc plněni

ResleriUmvatdné cptdté vlákno prfmifu
2CO - aodiirn (bez sonwaimého biokováni pottu

ň

ReaterlBzovatalné cplické vlákno prtimeru
350 - 400 (m (ba ecnwanivého blotovánl po<u
ň '

Resterfnzouatelné optické vlékno prtmSru
S50 -600 tni (baž 3oftwaro>ého blolanfánl poítu
lfiWSt!l

Res-erfllzovatalné opCcké vlékno průméru
800 - iooa |JTO (t>z sonwarovélio blokoviní poUu
'wwS

KOV CENA ZA DO

pfedmitu plněni a k*d

dodavatel doclni

IKuWPulseHoFLUS

MuMPulteHBPLUS

MulUPulaeHBPLUS

IWulUPuliieHoPLUS

^S,ií^, Celková nabídková cena v Celkové nabídková cena
NabMkoviceneza Nabídková cena za 1;';;^^~".' KtbszDPH|ď vKívíDPHpfi

jeS^Sa ItevKibezDPH IksvKčviDPH a^l^Ma pfedpakládaró spotfebé ptedpokiadeié 8po>eM

ks

a

1SB60,00

15860,00

15 B60. 0D

15860.00

l

b

19 180.60

19 190,60

19190.

19 190. 60

u

oWotll
roku v ks

C

1

1

1

1

kusů

d=axc

1S 860.00

1S 860,00'

15860,00

16860,00

63440. 00

4440 M

kusů

e=bxc

W 180,60

19180,

19180,

19190,

7B 762,40
W73MAO

Tabulka Cq PolBíkový ceník, UM> nhim||e
JeilnotUvt cenypnslutnuioaptrtfelinlho materiilu
uvedeného vlabulktch C1>

Nfeev palaiky plněni + katalosové eisto

Poset inoíných
fl&sterilízad/

CenaspD tfeMhonBterlélu _V>fe ^K?t^"oSl "^'h>"n">,~bCTD-PH"zaÍte"'~ DPH'v% ""<"";" ̂ -DPH ". i";^d7zalks jednorázový
raatenái

ReBterilizoialdné aplictó dakro pnĚménj 272|mi (bez
toflwarového lilafforinl paftu pSpojeni. 2937 15 8SO KČ 21 poSetateitlzacfdán

žlvolnsstl materiálu

Rssterfllzovatstné iipSstó vlákno ptůméiu 3aS|m  m
stíhiarového Uotenénl pottu pflpqjerf, 2938 15 860 Ke poiietstertllzacldán

awlnostImatBriélu

RestBtllteouatelné opBské vlákno prflmsni SMpm (bez
soBwanwého Kokováni počtu pfWevS, 2B3B 18 880 KČ pofetsteifllmddén

ži>Bnostf materiálu

RestEiffizmatdné aftidké vlákno pitinnBni 600|ni (baž
Mflfarovéfto bloko>ánl poitu pfipcjenl. 2MO 21 poset aisiflizad din

Svotnostl materiálu

-+ upomrtiujeme na durtečnott, ie účatínfk pRtožl tabylky
ČI a Čí láká pntohu fcuml iinti>u>v na itodávlw SZ>i

Pozn. k tabulce 02: dodaratel pBdí tolik títftů, kolik je
ITeba

Tabulka D CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY v K8 bez a vt. DPH
za všechny položky pfedniétu plnénl 4412080/10 8S38ei>,80

Ve 2|[ni 28.7^021

ORANÉ >.M.
RNDr. Pavel Kman, CBC.jBdm

inWaatodfiU
.paleinoall

1/1




